ĐẢNG BỘ KHỐI CƠ QUAN
VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

*
Số: 105 - QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Hoá, ngày 27 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa
nhiệm kỳ 2020 - 2025

-------------
Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 1003 -QĐ/ĐUK ngày 02 tháng 7 năm 2020 của Ban

Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh Thanh Hóa về việc chuẩn
y kết quả bầu cử Ủy ban Kiểm tra và các chức danh Chủ nhiệm, Phó Chủ nhiệm
Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhiệm kỳ
2020 – 2025;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và
Du lịch Thanh Hóa nhiệm kỳ 2020-2025.

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Trường

Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa nhiệm kỳ 2020-2025.
Điều 2: Quy chế này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, các chi bộ, đoàn thể trực thuộc và các đồng chí

đảng viên thuộc Đảng bộ Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh
Hóa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy Khối (để b/c);
- Các đ/c UVBCH Đảng bộ;
- Các chi bộ, đoàn thể;
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Lê Thanh Hà